
KRAJSKÝ SOUD v Ústí nad Labem 
Národního odboje 1274, Ústí nad Labem 401 92 

 
přijme zaměstnance na plný pracovní úvazek na pozici 

 

ASISTENT SOUDCE  
 TRESTNÍ ÚSEK, SPRÁVNÍ ÚSEK 

 
 
Požadujeme: 

• dokončené vysokoškolské magisterské vzdělání v oblasti práva získané v ČR na právnických 
fakultách, obor právo a právní věda nebo obor české právo – hlásit se mohou i ti, kteří 
v nejbližší době vzdělání teprve dokončí 

• trestní bezúhonnost 
• zdravotní způsobilost 
• právní praxe vítána, není podmínkou 

 
Náplň práce: 

• provádění úkonů souvisejících s rozhodovacími činnostmi při výkonu soudnictví v rozsahu 
vymezeném zákonem 

• pro přiděleného soudce výkon právních expertiz a dalších odborných právnických činností 
spojených s přípravou projednávání a rozhodování v konkrétních věcech a úkony svěřené jinak 
zvláštním zákonem vyššímu soudnímu úředníkovi 

 
Nabízíme: 

• nástup dohodou 
• plat v platovém stupni dle započitatelné praxe se zařazením do 13. platové třídy dle Katalogu 

prací, zvláštní příplatek a po zapracování možnost osobního příplatku 
• pravidelné odměny 
• sebevzdělávání prostřednictvím Justiční akademie 
• vstřícný přístup a pomoc při zaučení 
• pružné rozvržení pracovní doby 
• 25 dní dovolené 
• indispoziční volno ve výši 5 dnů 
• stravenkový paušál 
• příspěvek z FKSP na penzijní připojištění a osobní účet zaměstnance  

 
V případě zájmu zašlete strukturovaný životopis na personální útvar Krajského soudu:   
  

Ing. Eva Enekešová, vedoucí personálního útvaru 
  tel.: 477 047 257, (477 047 199) 

EEnekesova@ksoud.unl.justice.cz 

mailto:EEnekesova@ksoud.unl.justice.cz

